[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Двенадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2016г. № 116
      г. Троицк

О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Троицка Семененко Е.Г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года              № 145 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка», решением Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2014 года          № 8 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Троицка» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Троицка Семененко Елену Георгиевну с 1 июля 2016 года на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком аудитора Гвоздевой Татьяны Михайловны.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.Ю. Чухнин
ХАРАКТЕРИСТИКА

на Семененко Елену Геогиевну,

1978 года рождения,

образование высшее,

старший бухгалтер-ревизор
Контрольно-счетной палаты

города Троицка

Семененко Елена Георгиевна имеет высшее юридическое образование, закончила Челябинский государственный университет в 2004 году по специальности «Юриспруденция», средне-специальное профессиональное образование в 1996 году закончила Троицкий аграрный техникум по специальности «Экономика, бухучет и контроль в АПК», в 2013 году прошла обучение в Челябинском государственном университете по дополнительной профессиональной программе «Управление государственными и муниципальными закупками».
До поступления на работу в Контрольно-счетную палату города Троицка Семененко Елена Георгиевна с 1997 года работала в Управлении социальной защиты населения администрации города Троицка в должности ведущего специалиста в отделе автоматизации, главного специалиста финансово- экономического отдела, выполняла обязанности контрактного управляющего. В Контрольно-счетной палате города Троицка Елена Георгиевна работает с марта 2014 года старшим бухгалтером-ревизором (работник, замещающий должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, и осуществляющий техническое обеспечение деятельности), принимает участие в проведении контрольных и экспертно-аналитический мероприятий.

За время работы Семененко Елена Георгиевна зарекомендовала себя грамотным, требовательным специалистом, ее отличает работоспособность и ответственность за исполнение порученного дела. Владеет необходимыми навыками в работе с инструктивным материалом и законодательной базой. Способна оказать методическую помощь по вопросам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд учреждений города Троицка.

Елена Георгиевна постоянно повышает свой профессиональный уровень.

Коммуникабельность, тактичность, внимательное отношение к окружающим, активная жизненная позиция, добросовестное отношение к любому порученному делу снискали ей уважение среди коллег по работе.

Председатель Контрольно-

счетной палаты города Троицка   ____________________                       Заяц Г.М.